证券代码：300917        证券简称：特发服务         公告编号：2021-062

深圳市特发服务股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

深圳市特发服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 8 月 6日召

开第一届董事会第十九次会议，并于 2021 年 8月 31 日召开 2021 年第三次临时

股东大会，审议通过了《关于增加公司经营范围及修改<公司章程>并办理工商变

更登记的议案》。具体信息详见公司刊载于中国证监会指定信息披露网站巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告（公告编号：2021-047）。

2021 年 9 月 13 日，公司办理完成了工商变更登记备案手续，并取得了深圳

市市场监督管理局发出的《变更（备案）通知书》，变更登记事项如下：

 变更前 变更后

一般经营项目

物业管理；水电工程；国内贸易；

经济信息咨询；房地产经纪；为酒

店提供管理服务；汽车零配件及汽

车饰品的购销；自有物业租赁；园

林绿化服务；绿化养护服务；花卉

租摆；清洁服务；从事物业管理范

围内的二次供水设施清洗消毒业

务；建筑工程；投资兴办实业（具

体项目另行申报）；经营电子商务。

物业管理；水电工程；国内贸易；

经济信息咨询；房地产经纪；为酒

店提供管理服务；汽车零配件及汽

车饰品的购销；自有物业租赁；园

林绿化服务；绿化养护服务；花卉

租摆；清洁服务；从事物业管理范

围内的二次供水设施清洗消毒业

务；建筑工程；投资兴办实业（具

体项目另行申报）；经营电子商务。

非居住房地产租赁；公共事业管理

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

。

服务；医院管理；农村集体经济组

织管理；市政设施管理。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

特此公告。

深圳市特发服务股份有限公司

                                              董事会

2021 年 9月 14日